C Singulare vniverse potest referri ad oia pcedētia cuiuscunq; gntis vel numeri existit. h. d. Bar. **C** Axiol mee vestes mullebre ornāmēta oia/mundū/aurum argentū qd eius cā factū paratūq; esset/ome do lego. Tre battus hec verba qd eius cā factū paratūq; esset/ad aurū & argentum duntaxat referri putat. pculus ad omnia. qd verum est. **C** Legatis vasis nō cedunt alia vasa in quibus reponunt: nisi sint vllis materie. Bar. **C** Cui corinthia vasa legata essent: & baces huc quoq; eorū vasorum collocandorū cauā paratas debent: trebatius rñ. labeo aūt id non probat si eas baces vasorū numero testator habuit. pculus hō recte ait si enee quidem sint baces nō aūt corinthie: nō debent

C pncipale trahit ad se accessorium quāq; sit pcciosius. Bartolus. **C** Cui testudiea legata eēnt ei lectos testudineos pedib; inargentatos debent labeo & trebat; rñderūt: qd verū est. **C** Legatis pdys testator nō videt legare que sibi sunt obligata nisi ex cessione debitoris ea habeat vt ppuā. Bar.

C Qui habebat sceuola in puncta ex qua oriū dus erat ppuā pcedia: altaq; pignori sibi data ob debita: co dicillis ita scripsit: dulcissime patri mee volo ad

C Cui corinthia vasa legata essent: & baces huc quoq; eorū vasorum collocandorū cauā paratas debent: trebatius rñ. labeo aūt id non probat si eas baces vasorū numero testator habuit. pculus hō recte ait si enee quidem sint baces nō aūt corinthie: nō debent

C pncipale trahit ad se accessorium quāq; sit pcciosius. Bartolus. **C** Cui testudiea legata eēnt ei lectos testudineos pedib; inargentatos debent labeo & trebat; rñderūt: qd verū est. **C** Legatis pdys testator nō videt legare que sibi sunt obligata nisi ex cessione debitoris ea habeat vt ppuā. Bar.

C Qui habebat sceuola in puncta ex qua oriū dus erat ppuā pcedia: altaq; pignori sibi data ob debita: co dicillis ita scripsit: dulcissime patri mee volo ad

C Cui corinthia vasa legata essent: & baces huc quoq; eorū vasorum collocandorū cauā paratas debent: trebatius rñ. labeo aūt id non probat si eas baces vasorū numero testator habuit. pculus hō recte ait si enee quidem sint baces nō aūt corinthie: nō debent

C pncipale trahit ad se accessorium quāq; sit pcciosius. Bartolus. **C** Cui testudiea legata eēnt ei lectos testudineos pedib; inargentatos debent labeo & trebat; rñderūt: qd verū est. **C** Legatis pdys testator nō videt legare que sibi sunt obligata nisi ex cessione debitoris ea habeat vt ppuā. Bar.

C Qui habebat sceuola in puncta ex qua oriū dus erat ppuā pcedia: altaq; pignori sibi data ob debita: co dicillis ita scripsit: dulcissime patri mee volo ad